الصادر عن محكمة تبسة بتاريخ 13/ 03/ 2022 تحت رقم فهرس 0636/  22 الممهور 
التفصيل الاتي  التنفيذية ونكلفه بموجب وفائه للمبالغ المطالب بها حسب  بالصيغة 
مبلغ 3.800.000.00 دج يمثل القيمة المتبقية من السكن + التعويض الحق التناسبي 
148.000.00 دج مصاريف الاجراء 6.100.00 دج حقوق الطابع 480.00 بمجموع قدره 
3.954.580.00 دج ثلاثة ملايين وتسعمائة واربعة وخمسون الف وخمسمائة وثمانون 
دينار جزائري وذلك في اجل 15 خمسة عشرة يوما ابتداءا من تاريخ نشر هذا التكليف 
الامتثال  ان عدم  اعلمناه  وكما  المدنية  الاجراءات  قانون  416 من  406 و  للمادتين  طبقا 
بالوفاء الاختياري سيجبر على ذلك بكل الوسائل القانونية وبمجرد انقضاء المدة المذكورة